PAHO-CmeTa, Bepcus 2021.2
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Pazpen 1. O6nuuoBka chacaga NoNnMMepHON AeKOPaTUBHOM wrykatypkoi ( KOPOE[]) ¢ yrenneHuem MUHEPanoBaTHLIMM NIUTAMMU NAOTHOCTEI0 120-150kr/M2 TonwmuHoi 50mm ( Ges ycTpoiicTBa NEcoB u
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PAHO-CmeTa, sepeuns 2021.2
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MEPp62-41-1
Mpukas
Munempos
Poccuu om
09.02.2021
Ne51/np.

QuucTka BpYYHYIO MOBEPXHOCTY thacaaos
MPOCTLIX OT MIBECTKOBON OKPACKM: C 38MIU 1
necos

100 m2

9,0336

138,84

138,84

1442 36

144236

17,8
184,92

DEP15-04-
006-03

fpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
26.12.2019
Ne8T6/mp

MoKpbITME NOBEPXHOCTEN IPYHTOBKOW rNyBoKoro
MPOHWKHOBEHKSA: 3a 1 pas CTeH

100 m2

9,0336

45,88

44,73

0,97

0,26

548,62

534,39

12,6

3,38 4,65

55,65

0,02
0,26

©CCL-
14.3.02.01-

1000
FMpukaz
Murempos
Poccuu om
26.12.2019
NeB876/np

'pyHTOBKE akpunoBas, yHUBepcanLHas

0,093

14101,05

13114

DEPpP69-2-1
Mpuxas
Murcmpos
Poceuu om
26.12.2019
Ne876/np

CsepneHue OTBEPCTUI: B KUPTIMYHBIX CTEHAX
anekTponepdopaTopom guameTpom 4o 20 Mm,
TOnwmMHa cted 0,5 kupnuya

100
0TBEPCTUI

54,2018

45,72

45,72

2849,82

2849,82

5,36
3341

DEP26-01-
039-01
Mpukas
Muticrmpos
FPoccuy om
26.12.2019
Ne876/np

A30NAUMA NOKPLITMA W NEPEKPBLITUA M3LENUAMM
13 BONIOKHUCTIX 14 38PHUCTBIX MaTepuanos
Hacyxo

M3

45,1682

138,76

98,29

40,47

6,38

8489,04

5871,35

2627,69

414,25

10,58
632

0,55
35,71

®CCll-
12.2.05.10-
0035

lpuras
Murcmposn
Poccuu om
26.12.2019
Ne875/np

MnnTe! TENNOW3ONALMOHHBIE HA OCHOBE
BaszanbToBbIX Nepod, nnotHocTs 170-190 kr/m3,
TenroenpoBoaHocTL He Bonee 0,041 B1/(m x K),
NPOYHECTL Ha cxaThe He meHee 0,08 Mla

m3

46,0715

1598,85

73661,42

©CCLU-
14.1.06.02-
1000

flpukas
Murcmpos
Pocecuu om
26.12.2019
NeB76/np

Knei MoHTaxHbIA ANa yTennutens

Kr

5420,1792

7,46

40434 54

oCcU-
01.7.15.07-
0141

Mpuxaz
Mutcmpos
Poccuu om
26.12.2019
Ne878/np

Owbens pacnopHeid, Mapka |ZL, paamep 10x120
MM

100 wr

54,2018

112

6070,6

CrpaHuua 2
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®EPp53-21-8
Tpuxa3
Murempos
Peccuu om
14.10.2021
Ne746/np

PemoHT 1 BOCCTaHOBMEHWE repMeTU3aLn
KOpoBOoK OKOH ¥ BanKoHHbIX ABEpefl MacTUKON:
BYJIKAHW3UPYIOLWENCH TUOKONOBOW UMW
MOHTaXHOA NEHON ( rEpPMETH3ALIMA YYaCTKOR
npoknagku kabenem, npUMbIKaHue K
KOHCTpYkumam dacana( 6ankoHsl, napaneTHbie
NIWUTHI) MPOTUBONOXAPHOW NEHOM)

100 m

1,9076

3934,24

270,74

3663,5

159,04

8630,7

593,93

8036,77

348,89

27,74
60,85

13,01
28,54

10

10

®CCL-
14.2.02.12-
0801

Mpuxaz
Murcmpes
Poceuu om
26.12.2019
Ne876/np

MNeHa npoTuBONoOXapHas, mapka "PROMAFOAM-
C" (700 mn)

wT

18,0759

357,6

6821,54

1

11

®EPp61-28-1
Mpukaz
Murncmpos
Poccuu om
26.12.2019
Neg76/np

YCTPOACTBO OCHOBAHUA MOA LWTYKATYPKY 13
CETKMW: MO KUPMUYHLIM U BETOHHBIM
NOBEPXHOCTAM

100 m2

9,0336

645,63

636,48

8,71

6706,62

6612,16

90,49

15,69

81,6
847,71

0,13
1,35

12

2

@CcCU-
01.8.01.06-
0004

Mpuka3
Muncmpos
Poccuu om
26.12.2019
NeB76/np

CeTka creknoTkaHesas, nnoTHocTb 160 /M2

M2

993,6995

11,61

11536,85

13

13

@CCL-
14.1.06.02-

1000
Ipukas
Murcmpos
Pocotu om
26.12.2019
NaB76/np

Knei MOHTaxHbIA Ana yTennutens (npym)

Kr

2710,0896

7,46

2021727

0,13

14

14

®EPp61-28-1
Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
26.12.2019
MNe876/np

YCTPOWCTBO OCHOBAHWSA NOA LUTYKATYPKY U3
CeTKW: MO KNPNUYHBIM U BETOHHBIM
NoBEpPXHOCTAM ( 40N apMUpPOBHaWe yrios
OKOHHBIX NPOEMOB)

100 m2

0,131

645,63

636,48

8,71

97,33

95,96

1,31

0,23

81,6
12,3

0,02

15

15

®CCcU-
01.8.01.06-
0004

Mpukas
Muscmpos
Poceuu om
26,12.2019
Ne876/np

CeTka CTeKnoTKaHeBas, nNnoTHocTs 160 r/m2

M2

14,4236

11,61

167,46
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16 | 16 |®EP09-03- |McHTax yronka Ha yribl 34aHUs ANA YeTKOM 100 m
050-01 reoMeTpun (Ha yrnax goma)
Mpukas
Murempos
Poeccuy om
26.12.2019
Na&76/np

0,3026

129,85

117,24

3,28

0,58

51,17

46,92

1,43

0,25

12,62
5,05

0,05
0,02

17| 17 |®CCL- Mpodune yrnosow MY 25x25 MM ana 3awuThl M
07.2.06.03- |yrno. (yrnbl 3gaHus)
0228

(Mpukas
Muncmpas
Paccuu om
26.12.20719
Ne876/np

31,7722

5,01

169,18

18| 19 (@CCU- PacTBop roToBbii 0TA8N0YHbIN TAHENbIN, M3
04.3.01.12- |UeMEHTHO-W3BECTKOBLINA, cocTae 1:1:6

0111
Mpuxaz
Muxempos
FPoccyu om
26.12.2019
Ne876/np

-4,7878

517,91

-2479,65

19| 20 (@CCU- Knei MoHTaXHLIA Ans yTennuTens (npum) Kr
14.1.06.02-
1000

MNpukaa
Muncmpos
Poceuu om
26.12.2019
Neg876/np

2710,0896

7,46

2021727

20| 21 |®PEP15-04- |Ovpenka pacafoB MENKO3EPHUCTLIMM 100 m2
048-03 [leKopaTUBHBIMU MOKPLITUAMU U3 MUHEPATLHBLIX
Mpukas WK NOMMMEPMUHEPaTBHBIX MNACTOBLIX COGTABOB
MurorRca Ha NaTeKcHON OCHOBE 10 NOATOTOBIEHHON
Poccuu om
26.12.2010 NOBEPXHOCTU C NECOB U 3€MINU, COCTAaB ¢
Neg76/mp HanonHWTenem: 13 CpeAHe3epPHUCTOTD
MuHepana (paamep 3epHa ao 3 mv) KOPOEA
3EpHUCTOCTE 2 MM

9,0336

1396,07

646,49

28,47

4,87

14607,5

7723,57

369,71

63,24

61,57
735,57

0,42
5,45

21| 22 |@CCU- Cwmeck cyxue 4ns AeKopaTHBHON WTYKATYPKN Kr
04.3.02.09- [acasos, Ha LEMEHTHOM BSXKYLLEM C
1014 Moguduumpylow M gobaskamu, ¢
Mpuxas Bopo3auqaTo CTPYKTYpOQ

MuHempos
Poccuu om
30.03.2020
Net72/np

25881,0986

18,04

53779,02

WTOIMA B BA3UCHbIX LLEHAX

Wroro no pazaeny 1 O6nuuoBka hacaaa NonMMepHOW AeKOpaTMEHONM WTyKaTypkoi { KOPOE/) ¢ yTenneHWem MUHEpanoBaTHbLIMM NAXTaMM

nnorHocTbo 120-150kr/M2 TonwmHoi 50MM ( Ge3 ycTpoWcTBa NecoB W 3alMTHON CEeTKM)

WToro npsimble 3aTpatsl (CripasoyHo)

275330,06

CrpouTensHble paboTel

310917,55

Wroro @OT (cnpaso4Ho)

26616,39

WToro HaknagHble pacxopbl (CNPaBo4Ho)

23790,67
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WToro cmeTHas Npubbins {cnpasoyxo) 11798,82

Wroro no paapeny 1 O6nuuoBka dacaga nonuMepHoi AEKOpPaTMBHON wrykatypkoi ( KOPOE]]) ¢ yrenneHnem MMHepanoBaTHbIMWA NNUTamMu 310917,55 2868,06| 71,35729
NNOTHOCTELHO 120-150kr/M2 TONWMHOW 50MmM ( Ge3 ycTPOHCTBa NECOB M 3aMTHON CeTKM)

ATOrN ¢ YYETOM MHOEKCOB NEPECHETA

WToro no pazpeny 1 O6nuuoBka dacana nonMMepHON JeKopPaTHBHON wrykatypkoi ( KOPOE[) ¢ yTenneHnem MuHepanoBaTHLIMA NAUTaAMK
MIOTHOCTEI0 120-150kr/M2 TonwmHOi 50MM ( 6e3 YETPOWCTEA NECOB W 3alMTHOMW CETKM)

WToro npambie 3aTpaTel (CNpasoyHo) 2218250

CrponTtentHsle paboTbl 3068434

Uroro OT (cnpasoyHo) 635866

WToro HaknaaHble pacxodbl (CnpasodHo) 568358

Wtoro cmeTHas npuBkins (cnpasoyHo) 281826

Wroro no pasaeny 1 O6nu1yoska chacaga NONMMEPHON AE8KOPATUBHOM wrykatypkoi { KOPOE[) ¢ yrenneHueM MUHepanoBaTHIMW NNKUTAMK 3068434 2868,06| 71,35729
NNoTHocTLio 120-150kr/M2 TonwmHo# 50MM ( 6e3 YCTPOHETBA NEcoB U 3aLMTHOM CETKM)

UTOrMK NO AKTY:
WTOIM B BASUCHBIX LLEHAX

BCEIO no akry

Wrtoro npambie 3aTpaTsl (CNpasoyHo) 275330,06

CtpouTensHsle paboTsl 310917,55

Wtero @OT (cnpasoyHo) 26616,39

WToro HaknagHele pacxofsl (CnpasoyHo) 23790,67

Wtoro cMeTHas npubsink (CnpasoyHo) 11796,82

BCElO no akty 310917,55 2868,06( 71,35729

WTOrMK € YHETOM WHOEKCOB NEPECYETA 1 kBapTan 2022r

BCETO no akty

WToro npsiMbie 3aTpaThl (CNpaso4Ho) 2218250

CrpoutensHele paboThi 3068434

WMTaro ®OT (cnpasoyHo) 635866

WToro HaknaaHele pacxodsl {CnpasoyHo) 568358

WToro cMeTHas nNpubbink (Cnpaso4Ho) e 281826

BCETO no aky e .jsmaa/ 3068434 2868,06| 71,35729
BCEIO no akTy ¢ y4eToM goroBopHero koadig. 3 068 434,00

HAC 20% 613 686,80

BCEIO no akry 3 682 120,80 1768,52 6,64

Cpan: OupexTop OO0 «opogckue TexHonoruus AM. NansH
MpuHsn; [naeHeil uHxeHep OO0 "MpoekTCrpoin" O. C. depopexko

Cornacosan: HO "®oHaa copedcTena pedropMUpoBaHmio
KX Benropoackon obnactu”
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